

Madrid, 03 de noviembre de 2022

INVERSIONES DOALCA SOCIMI, S.A. (la "Sociedad" o "INVERSIONES DOALCA"), en virtud de lo previsto en el artículo 17 del Reglamento (UE) nº 596/2014 sobre abuso de mercado y en el artículo 227 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, y disposiciones concordantes, así como en la Circular 3/2020 del segmento BME Growth de BME MTF Equity ("BME Growth") publica la siguiente:

OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

Con fecha de ayer, la sociedad INVERSIONES DOALCA SOCIMI, S.A. ha vendido el inmueble de su propiedad sito en la calle Rambla 91-93 de la ciudad de Barcelona, así como 18 plazas de garaje situadas en las plantas inferiores del referido inmueble por un precio total de 5,67 millones de euros.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Circular 3/2020 del BME MTF Equity, se deja expresa constancia de que la información comunicada por la presente ha sido elaborada bajo la exclusiva responsabilidad de la Sociedad y sus administradores.

D^a. Victoria Urquijo Fernández de Araoz. Presidenta del Consejo de Administración INVERSIONES DOALCA SOCIMI, S.A.